
PORTARIA Nº. 001/2020, DE 10 DE JANEIRO DE 2020.

Nomeia membros do Conselho Tutelar de Novo Xingu / RS.

GELCIO MARTINELLI,  Prefeito Municipal em exercício de
Novo Xingu / RS, no exercício de seu cargo e no uso de suas atribuições legais que lhe são concedidas
pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados ao Conselho Tutelar de Novo Xingu /

RS, a partir desta data, os seguintes conselheiros tutelares, eleitos no dia 06 de outubro de 2019, para

cumprirem um mandato de quatro anos, os seguintes membros:

I – Elvena Fenner Pooter;

II – Maicon Martinelli Durante;

III – Viliane Bastian Siebeneichler;

IV – Adriano Jauer Mallmann;

V –  Rafael Chiavagatti.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU / RS, aos 10 dias do mês de janeiro de 2020.

GELCIO MARTINELLI
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR  CONTERATO
Sec. Mun. de Adm., Plan. e Finanças


	Registre-se e Publique-se
	DILAMAR CEZAR CONTERATO
	Sec. Mun. de Adm., Plan. e Finanças

